
ZARZĄDZENIE NR 121/2021 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego do przeprowadzenia 
obchodów 600-lecia uzyskania praw miejskich przez Zakroczym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 28/2021 Burmistrza Zakroczymia z dnia 8 marca 2021 r. w sprawie powołania 
Komitetu Organizacyjnego do przeprowadzenia obchodów 600-lecia uzyskania praw miejskich przez 
Zakroczym § 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. Powołuje się Komitet Organizacyjny do przeprowadzenia obchodów 600-lecia uzyskania praw 
miejskich przez Zakroczym zwany dalej "Komitetem Organizacyjnym" w następującym składzie: 

1) Stanisław Latała - radny Rady Miejskiej - przewodniczący; 

2) Dariusz Lenc - radny Rady Miejskiej - członek; 

3) Cezary Męziński - radny Rady Miejskiej - członek; 

4) Dariusz Panasiuk - mieszkaniec gminy Zakroczym/pasjonat lokalnej historii - członek; 

5) Kamil Janczarek - pasjonat lokalnej historii - członek; 

6) Anna Dudziej - dyrektor Szkoły Podstawowej im. Pomnik Wdzięczności w Zakroczymiu - członek; 

7) Katarzyna Kiliś - dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Zakroczymiu - członek; 

8) Klaudia Tomczyk - naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich - członek; 

9) Marta Mostowska - inspektor w Wydziale Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich - członek; 

10) Jacek Szyszko - specjalista w Wydziale Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich - członek." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2


